ĐẢNG ỦY…….
CHI BỘ ……….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: …/TTr-…
	…, ngày … tháng … năm 20…

TỜ TRÌNH
Về việc xin hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội chi bộ nhiệm kỳ 20…-20…
Kính gửi: Đảng ủy ............
Căn cứ Hướng dẫn số ............... ngày .................. Hướng dẫn về kinh phí Đại hội các chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở.

Căn cứ vào tình hình thực tế của Chi bộ ..........

Nay Chi bộ ..... lập tờ trình, kính trình lên Đảng ủy xin hỗ trợ kinh phí cho Đại hội Chi bộ nhiệm kỳ 20...-20... như sau:

- Tiền ăn, uống cho đại biểu: .... đ.

- Nước uống cho đại biểu: .... đ.

- Trang trí hội trường: .... đ.

- Phù hiệu: ... đ.

- In ấn tài liệu: .... đ.

Tổng cộng: .... đ
Tổng số tiền viết bằng chữ: (........................................ đồng).

Vậy Chi bộ ......... kính đề nghị ...... xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ để chúng tôi hoàn thành nhiệm vụ.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- …;

- Lưu VP.
	TM. CHI BỘ
BÍ THƯ